
UCHWAŁA NR VI/8/5/2019
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

z dnia 20 maja 2019 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej gminom i powiatom województwa śląskiego w ramach 
konkursu ofert dla gmin i powiatów województwa śląskiego pod nazwą: Wspieranie lokalnych systemów 

profilaktyki i rozwiązywania problemów uzależnień oraz przeciwdziałania przemocy w rodzinie 
w województwie śląskim w 2019 roku

Na podstawie art. 8 a i art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (tekst 
jednolity Dz. U. z 2019 roku, poz. 512), art. 47 ustawy z dnia 13 listopada 2003 roku o dochodach jednostek 
samorządu terytorialnego (tekst jednolity Dz. U. z 2018 roku, poz. 1530 z późn. zm.), art. 216 ust. 2 pkt 5 oraz 
art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 roku, 
poz. 2077 z późn. zm.), art. 1 ust. 1, art. 2 ust. 1 pkt 1-2 i 6-7, art. 4 oraz art. 93 ustawy z dnia 26 października 
1982 roku o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tekst jednolity Dz. U. z 2018 roku, 
poz. 2137 z późn. zm.), art. 2 ust. 1 pkt 1 oraz art. 9 ust. 3 ustawy z dnia 29 lipca 2005 roku o przeciwdziałaniu 
narkomanii (tekst jednolity Dz. U. z 2018 roku, poz. 1030 z późn. zm.) w związku z art. 14 i art. 15 ustawy 
z dnia 11 września 2015 roku o zdrowiu publicznym (Dz. U. z 2018 roku, poz. 1492 z późn. zm.), 
rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 4 sierpnia 2016 roku w sprawie Narodowego Programu Zdrowia 
na lata 2016-2020 (Dz. U. z 2016 roku, poz. 1492), uchwałą Nr V/17/1/2016 Sejmiku Województwa Śląskiego 
z dnia 18 stycznia 2016 roku w sprawie przyjęcia Programu profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych w województwie śląskim na lata 2016-2020 oraz uchwałą Nr V/34/8/2017 Sejmiku 
Województwa Śląskiego z dnia 13 lutego 2017 roku w sprawie przyjęcia Programu przeciwdziałania 
narkomanii w województwie śląskim na lata 2017-2020 

Sejmik Województwa Śląskiego
uchwala:

§ 1. Udziela się z budżetu Województwa Śląskiego pomocy finansowej gminom i powiatom województwa 
śląskiego w ramach konkursu ofert dla gmin i powiatów województwa śląskiego pod nazwą: Wspieranie 
lokalnych systemów profilaktyki i rozwiązywania problemów uzależnień oraz przeciwdziałania przemocy 
w rodzinie w województwie śląskim w 2019 roku, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowych ze środków 
budżetu na 2019 rok.

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków 
określone zostaną w umowach zawartych pomiędzy Województwem a Gminami lub Powiatami.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Śląskiego

Jan Kawulok

Id: 903D1689-ACE9-4B04-802C-0716D79D7CFF. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr VI/8/5/2019

Sejmiku Województwa Śląskiego

z dnia 20 maja 2019 r.

Id: 903D1689-ACE9-4B04-802C-0716D79D7CFF. Podpisany Strona 1



 

Dotacje celowe  z budżetu Województwa Śląskiego na pomoc finansową dla gmin i powiatów w ramach konkursu ofert dla gmin i powiatów województwa śląskiego  

pn.: Wspieranie lokalnych systemów profilaktyki i rozwiązywania problemów uzależnień oraz przeciwdziałania przemocy w rodzinie w województwie śląskim w 2019 roku 
 

Lp. 

N
u

m
er

 

o
fe

rt
y

 
Oferent 

P
la

có
w

k
a

 

b
ez

p
o
śr

ed
n

io
 

re
a

li
zu

ją
ca

  

p
ro

je
k

t 

N
a

zw
a

 w
ła

sn
a

  

p
ro

je
k

tu
 

L
ic

zb
a

  

p
rz

y
zn

a
n

y
ch

 

p
u

n
k

tó
w

 

Kwota środków finansowych  

w zł 
Zakres rekomendowanych kosztów 

Przyznana 
Rozdział 

85153 

Rozdział 

85154 
Rodzaj kosztów Kwota w zł 

Zadanie 1.  

Utworzenie nowych placówek wsparcia dziennego  

dla dzieci i młodzieży, a następnie ich prowadzenie 

ŁĄCZNIE: 

 

44 145,00 0,00 44 145,00 

 

1 

R
O

P
S

.O
P

A
.4

0
3

. 

4
.I

.1
.2

0
1
9
 

Gmina Jaworze 

ul. Zdrojowa 82 

43-384 Jaworze 

 

 

Ś
w

ie
tl

ic
a 
Ś

ro
d
o

w
is

k
o

w
a 

 

w
 J

aw
o

rz
u

 

u
l.

 K
o
ra

lo
w

a 
1
9
 

4
3

-3
8
4

 J
aw

o
rz

e 

 

Ś
w

ie
tl

ic
a 

K
o

ra
lo

w
a 

22,29 27 645,00 0,00 27 645,00 

I. Koszty merytoryczne: 

1. Zakup i montaż mebli kuchennych 

2. Zakup szaf z nadstawkami 

3. Organizacja zajęć op-wych: 

a) wynag. wychow. 

b) mat. do zajęć (m. in. papier, długopisy, zeszyty itp.) 

4. Pomoc w nauce – wynag. wychow. 

5. Zajęcia plastyczne – wynag. wychow. 

6. Zajęcia muzyczne – wynag. wychow. 

7. Organizacja gier i zabaw grupowych: 

a) wynag. wychow. 

b) gry 

8. Zajęcia sportowe: 

a) wynag. wychow. 

b) piłki 

9. Zajęcia w plenerze i rekreacyjne - wynag. wychow. 

10. Wycieczki integracyjne: 

a) wynag. wychow. 

b) bilety  

c) prowiant 

11. Wycieczka integracyjna – Mikołajki: 

a) wynag. wychow. 

b) bilety do kina 

c) paczki 

d) transport 

12. Zajęcia integracyjne - catering 

13. Spotkanie z ciekawa os. – ratownik med.  

14. Praca z rodzicami i z instytucjami – wynag. wychow. 

15. Zapewnienie posiłku 

16. Zajęcia socjoterapeutyczne: 

a) wynagrodzenie 

b) materiały 

17. Zajęcia logopedyczne: 

a) wynagrodzenie 

b) program eduSensuaLogo 

c) materiały do zaj. 

18. Zajęcia psychoedukacyjne – wynag. 

 

5 500,00 

2 740,00 

 

4 160,00 

100,00 

1 536,00 

512,00 

320,00 

 

320,00 

160,00 

 

256,00 

180,00 

512,00 

 

1 152,00 

680,00 

480,00 

 

160,00 

440,00 

600,00 

500,00 

210,00 

200,00 

512,00 

926,00 

 

600,00 

100,00 

 

3 200,00 

1 329,00 

100,00 

160,00 

Id: 903D1689-ACE9-4B04-802C-0716D79D7CFF. Podpisany Strona 1



 

 

Lp. 

N
u

m
er

 

o
fe

rt
y

 

Oferent 

P
la

có
w

k
a

 

b
ez

p
o
śr

ed
n

io
 

re
a

li
zu

ją
ca

  

p
ro

je
k

t 

N
a

zw
a

 w
ła

sn
a

  

p
ro

je
k

tu
 

L
ic

zb
a

  

p
rz

y
zn

a
n

y
ch

 

p
u

n
k

tó
w

 

Kwota środków finansowych  

w zł 
Zakres rekomendowanych kosztów 

Przyznana 
Rozdział 

85153 

Rozdział 

85154 
Rodzaj kosztów Kwota w zł 

2 

R
O

P
S

.O
P

A
.4

0
3

. 

4
.I

.2
.2

0
1
9
 

Gmina Janów 

ul. Częstochowska 1 

42-253 Janów 

 

Ś
w

ie
tl

ic
a 

o
p

ie
k
u
ńc

zo
 –

 

sp
ec

ja
li

st
y

cz
n

a 
w

 P
ia

sk
u
 

u
l.

 Ż
u

ra
w

sk
a 

2
 

4
2

-2
5
3

 J
an

ó
w

 

Ś
w

ie
tl

ic
a 

o
p

ie
k
u
ńc

zo
-

sp
ec

ja
li

st
y

cz
n

a 
w

 P
ia

sk
u
 

13,43 16 500,00 0,00 16 500,00 

 

I. Koszty merytoryczne: 

1. Zajęcia socjoterapeutyczne  

2. Zakup art. spożywczych 

3. Zakup sprzętów i wyposażenia: 

a) piankowe siedziska/kanapy 

b) meble do przechowywania gier i mat. edu.  

4. Zakup gier planszowych 

5. Materiały do zajęć (m. in. kleje, bloki, kredki) 

6. Remont 

 

 

7 680,00 

1 440,00 

 

1 080,00 

1 450,00 

550,00 

1 800,00 

2 500,00 

Zadanie 2.  

Wzmocnienie działalności funkcjonujących placówek 

wsparcia dziennego dla dzieci i młodzieży na terenie 

województwa śląskiego 

ŁĄCZNIE: 218 233,00 112 400,00 105 833,00 

 

1 

R
O

P
S

.O
P

A
.4

0
3
. 

4
.I

I.
1

.2
0

1
9
 

Gmina Starcza 

ul. Gminna 4 

42-261 Starcza 

 

G
m

in
n

a 
P

la
có

w
k

a 
W

sp
ar

ci
a 

D
zi

en
n

eg
o

  

w
 S

ta
rc

zy
 

u
l.

 S
zk

o
ln

a 
1
 

4
2

-2
6
1

 S
ta

rc
za

 

„C
za

s 
w

o
ln

y
 i

n
ac

ze
j 

IX
" 

21,71 20 326,00 10 000,00 10 326,00 

 

I. Koszty merytoryczne: 

1. Wynagrodzenie socjoterapeuty 

2. Wynagrodzenie pedagoga prowadzącego zaj.  

z elementami arteterapii 

3. Wynagrodzenie nauczyciela zaj. korekcyjno  

- kompensacyjnych 

4. ZUS i FP od ww. umowy 

5. Wynagrodzenie pedagoga prowadzącego zajęcia  

z profilaktyki 

6. ZUS i FP od ww. umowy 

7. Wynagrodzenie nauczyciela informatyki 

8. Koszty wyjazdów: 

a) kino – bilety 

b) kino – transport 

c) stadnina koni – zajęcia 

d) stadnina – transport 

9. Zakup art. spożywczych 

10. Materiały do zajęć 

 

 

3 840,00 

3 072,00 

 

1 739,00 

 

376,00 

3 552,00 

 

768,00 

1 664,00 

 

435,00 

380,00 

900,00 

540,00 

2 160,00 

900,00 

Id: 903D1689-ACE9-4B04-802C-0716D79D7CFF. Podpisany Strona 2



 

 

Lp. 

N
u

m
er

 

o
fe

rt
y

 

Oferent 

P
la

có
w

k
a

 

b
ez

p
o
śr

ed
n

io
 

re
a

li
zu

ją
ca

  

p
ro

je
k

t 

N
a

zw
a

 w
ła

sn
a

  

p
ro

je
k

tu
 

L
ic

zb
a

  

p
rz

y
zn

a
n

y
ch

 

p
u

n
k

tó
w

 

Kwota środków finansowych  

w zł 
Zakres rekomendowanych kosztów 

Przyznana 
Rozdział 

85153 

Rozdział 

85154 
Rodzaj kosztów Kwota w zł 

2 

R
O

P
S

.O
P

A
.4

0
3
. 

4
.I

I.
3

.2
0

1
9
 

Gmina Konopiska 

ul. Lipowa 5 

42-274 Konopiska 

 

P
la

có
w

k
a 

W
sp

ar
ci

a 
D

zi
en

n
eg

o
 

„P
ro

m
y

k
” 

u
l.

 S
p

o
rt

o
w

a 
7

a 

4
2

 –
 2

7
4
 K

o
n

o
p

is
k

a 

O
tw

ó
rz

 D
rz

w
i 

19,86 29 504,00 14 500,00 15 004,00 

 

I. Koszty merytoryczne: 

1. Zajęcia z elementami socjoterapii 

2. Zajęcia wyrównawcze językowe 

3. Zajęcia plastyczne 

4. Zajęcia sportowe 

5. Zajęcia z psychologiem 

6. Indywidualne konsultacje i poradnictwo z terapeutą 
uzależnień 
7. Indywidualne konsultacje i poradnictwo z psychologiem 

8. Zakup gier planszowych 

9. Zakup materiałów na sensoplastykę 
10. Zakup art. żywnościowych 

 

 

2 400,00 

6 000,00 

2 400,00 

4 800,00 

3 600,00 

3 600,00 

 

2 400,00 

1 000,00 

1 000,00 

     2 304,00 

3 

R
O

P
S

.O
P

A
.4

0
3
. 

4
.I

I.
4

.2
0

1
9
 

Gmina Wyry 

ul. Główna 133 

43-175 Wyry 

 

G
m

in
n

a 
Ś

w
ie

tl
ic

a 

Ś
ro

d
o

w
is

k
o

w
a 

w
 G

o
st

y
n

i 

u
l.

 P
sz

cz
y
ńs

k
a 

3
7

0
 

4
3

-1
7
6

 G
o

st
y
ń 

W
sp

ar
ci

e 
„W

es
o

łe
g

o
 

Z
ak
ąt

k
a”

 

16,57 6 615,00 3 600,00 3 015,00 

 

I. Koszty merytoryczne: 

1. Zajęcia z arteterapii z elementami socjoterapii 

2. Zajęcia dogoterapii z elementami socjoterapii 

3. Zakup materiałów plastycznych i z rękodzieła 

4. Zakup akcesoriów sportowych 

5. Zakup gier i materiałów edukacyjnych 

6. Zakup art. spożywczych 

 

 

 

2 080,00 

735,00 

1 600,00 

400,00 

600,00 

1 200,00 

4 

R
O

P
S

.O
P

A
.4

0
3
. 

4
.I

I.
5

.2
0

1
9
 

Gmina Wyry 

ul. Główna 133 

43-175 Wyry 

G
m

in
n

a 
Ś

w
ie

tl
ic

a 

Ś
ro

d
o

w
is

k
o

w
a 

 

w
 W

y
ra

ch
 

u
l.

 K
s.

 B
o

jd
o

ła
 3

a 

4
3

-1
7
5

 W
y

ry
 

W
sp

ar
ci

e 
św

ie
tl

ic
y

 

Z
g

ra
n

a 
P

ak
a 

16,14 6 263,00 3 200,00 3 063,00 

 

I. Koszty merytoryczne: 

1. Zajęcia z profilaktyki 

2. Zajęcia dogoterapii z elementami socjoterapii 

3. Zajęcia z arteterapii z elementami socjoterapii 

4. Zakup materiałów do zajęć 
5. Zakup akcesoriów sportowych 

6. Zakup gier i materiałów edukacyjnych 

7. Zakup art. spożywczych 

 

 

788,00 

735,00 

2 080,00 

1 000,00 

200,00 

500,00 

960,00 

 

Id: 903D1689-ACE9-4B04-802C-0716D79D7CFF. Podpisany Strona 3



 

 

Lp. 

N
u

m
er

 

o
fe

rt
y

 

Oferent 

P
la

có
w

k
a

 

b
ez

p
o
śr

ed
n

io
 

re
a

li
zu

ją
ca

  

p
ro

je
k

t 

N
a

zw
a

 w
ła

sn
a

  

p
ro

je
k

tu
 

L
ic

zb
a

  

p
rz

y
zn

a
n

y
ch

 

p
u

n
k

tó
w

 

Kwota środków finansowych  

w zł 
Zakres rekomendowanych kosztów 

Przyznana 
Rozdział 

85153 

Rozdział 

85154 
Rodzaj kosztów Kwota w zł 

5 

R
O

P
S

.O
P

A
.4

0
3
. 

4
.I

I.
6

.2
0

1
9
 

Gmina Krzanowice 

ul. Morawska 5 

47-470 Krzanowice 

 

Z
es

p
ó

ł 
Ś

w
ie

tl
ic

 O
p

ie
k
u
ńc

zo
-T

er
ap

eu
ty

cz
n
y

ch
 G

m
in

y
 

K
rz

an
o

w
ic

e,
 P

la
có

w
k

a 
W

sp
ar

ci
a 

D
zi

en
n

eg
o

 -
 ś

w
ie

tl
ic

a 

K
rz

an
o

w
ic

e,
 u

l.
 Z

aw
ad

zk
ie

g
o
 3

 

4
7

-4
7
0

 K
rz

an
o

w
ic

e 

F
il

ia
 P

ie
tr

as
zy

n
, 

u
l.

 W
es

o
ła

 6
 

4
7

-4
7
0

 P
ie

tr
as

zy
n
 

B
ez

p
ie

cz
n

ie
 s

p
ęd

za
m

y
 c

za
s 

w
o

ln
y

 

21,86 17 640,00 8 500,00 9 140,00 

 

I. Koszty merytoryczne: 

1. Realizacja programu profilaktycznego „Trzy koła”: 

a) nagrody pocieszenia 

b) nagrody w konkursie profilaktycznym 

c) poczęstunek 

d) materiały do realizacji np. plastyczne, papiernicze 

e) wynagrodzenie pedagoga 

2. Realizacja programu profilaktycznego „Przyjaciele Zippiego”: 

a) nagrody pocieszenia 

b) nagrody w konkursie profilaktycznym 

c) poczęstunek 

d) materiały do realizacji np. plastyczne, papiernicze 

e) wynagrodzenie pedagoga 

3. Realizacja kół zainteresowania: 

a) wynagrodzenie pedagoga zajęć op-wych 

b) wynagrodzenie pedagoga prowadzącego zajęcia plastyczne z 

elementami artetarapii i biblioterapii 

c) zakup materiałów do zajęć 
d) zakup gier/książek itp. 

4. Zapewnienie posiłku  

 

 

 

 

420,00 

140,00 

200,00 

260,00 

3 000,00 

 

 

330,00 

110,00 

200,00 

200,00 

3 000,00 

 

3 150,00 

3 150,00 

 

240,00 

240,00 

3 000,00 

 

6 

R
O

P
S

.O
P

A
.4

0
3
. 

4
.I

I.
7

.2
0

1
9
 

Gmina Krzanowice 

ul. Morawska 5 

47-470 Krzanowice 

 

Z
es

p
ó

ł 
Ś

w
ie

tl
ic

 O
p

ie
k
u
ńc

zo
-

T
er

ap
eu

ty
cz

n
y

ch
 G

m
in

y
 K

rz
an

o
w

ic
e
 

P
la

có
w

k
a 

W
sp

ar
ci

a 
D

zi
en

n
eg

o
 -

 ś
w

ie
tl

ic
a 

W
o

jn
o

w
ic

e 

u
l.

 P
o

ln
a 

2
 

4
7

-4
7
0

 K
rz

an
o

w
ic

e 

T
w

ó
rc

zo
 i

 k
re

at
y

w
n

ie
 

21,43 22 180,00 12 000,00 10 180,00 

 

I. Koszty merytoryczne: 

1. Realizacja programu profilaktycznego „Trzy koła”: 

a) nagrody pocieszenia 

b) nagrody w dwóch konkursach profilaktycznych 

c) poczęstunek 

d) materiały do realizacji np. plastyczne, papiernicze 

e) wynagrodzenie pedagoga 

2. Realizacja kół zainteresowania: 

a) wynagrodzenie instruktora zajęć umuzykalniających 

b) wynagrodzenie pedagoga zajęć op-wych 

c) wynagrodzenie instruktora zajęć sportowych  

d) zakup gier/książek itp. 

3. Zajęcia z profilaktyki uzależnień: 
a) wynagrodzenie pedagoga 

4. Zapewnienie posiłku  

 

 

 

 

375,00 

450,00 

150,00 

300,00 

3 000,00 

 

3 675,00 

7 875,00 

1 575,00 

400,00 

 

1 500,00 

2 880,00 

 

Id: 903D1689-ACE9-4B04-802C-0716D79D7CFF. Podpisany Strona 4



 

 

Lp. 

N
u

m
er

 

o
fe

rt
y

 

Oferent 

P
la

có
w

k
a

 

b
ez

p
o
śr

ed
n

io
 

re
a

li
zu

ją
ca

  

p
ro

je
k

t 

N
a

zw
a

 w
ła

sn
a

  

p
ro

je
k

tu
 

L
ic

zb
a

  

p
rz

y
zn

a
n

y
ch

 

p
u

n
k

tó
w

 

Kwota środków finansowych  

w zł 
Zakres rekomendowanych kosztów 

Przyznana 
Rozdział 

85153 

Rozdział 

85154 
Rodzaj kosztów Kwota w zł 

7 

R
O

P
S

.O
P

A
.4

0
3
. 

4
.I

I.
9

.2
0

1
9
 

Gmina Mszana 

ul. 1-go Maja 81 

44-325 Mszana 

 
P

la
có

w
k

a 
W

sp
ar

ci
a 

D
zi

en
n

eg
o

 –
 Ś

w
ie

tl
ic

a 

Ś
ro

d
o

w
is

k
o

w
a 

w
 P

o
ło

m
i 

u
l.

 S
zk

o
ln

a 
1
7
 

4
4

-3
2
3

 P
o

ło
m

ia
 

N
ie

 b
ó

j 
si
ę 

m
ar

zy
ć 

16,57 10 372,00 5 000,00 5 372,00 

 

I. Koszty merytoryczne: 

1. Materiały do zajęć 
2. Koszty organizacji wycieczek: 

a) AquaPark w Tarnowskich Górach (m. in. transport, bilety, 

ubezpieczenie) 

b) Park Zatorland (m. in. transport, bilety, ubezpieczenie, 

posiłek) 

c) Osikowa Dolina (m. in. transport, warsztaty, ognisko, 

ubezpieczenie) 

3. Warsztaty mydlarskie  

4. Zakup żywności 

5. Koszty bezosobowe: 

a) wynagrodzenie psychologa  

b) wynagrodzenie socjoterapeuty 

c) wynagrodzenie dogoterapeuty 

 

 

1 440,00 

 

900,00 

 

1 600,00 

 

1 200,00 

 

336,00 

576,00 

 

2 820,00 

1 260,00 

240,00 

 

8 

R
O

P
S

.O
P

A
.4

0
3
. 

4
.I

I.
1

0
.2

0
1

9
 Gmina Dąbrowa 

Zielona 

Plac Kościuszki 31 

42-265 Dąbrowa 

Zielona 

 

Ś
w

ie
tl

ic
a 
Ś

ro
d
o

w
is

k
o

w
a 

w
 U

le
si

u
 

U
le

si
e 

8
8
 

4
2

-2
6
5

 D
ąb

ro
w

a 
Z

ie
lo

n
a,

 

T
u

ta
j 

cz
u

ję
 s

ię
 b

ez
p

ie
cz

n
ie

 

15,71 17 345,00 8 600,00 8 745,00 

 

I. Koszty merytoryczne: 

1. Zakup materiałów do zajęć 
2. Zakup żywności: 

a) podczas zajęć 
b) podczas wycieczek 

3. Koszty wyjazdów i spotkań: 
a) ZOO (m. in. bilety, transport, ubezpieczenie, parking) 

b) basen (m. in. bilety, transport, ubezpieczenie, parking) 

c) kino (m. in. bilety, transport, ubezpieczenie, parking) 

4. Koszty zatrudnienia osób zaangażowanych przy realizacji 

zadania: 

a) wychowawca 

b) instruktor zajęć sportowych z elementami gimnastyki 

korekcyjnej i samoobrony 

 

 

 

1 200,00 

 

1 800,00 

1 050,00 

 

1 200,00 

500,00 

675,00 

 

 

9 120,00 

1 800,00 

Id: 903D1689-ACE9-4B04-802C-0716D79D7CFF. Podpisany Strona 5



 

 

Lp. 

N
u

m
er

 

o
fe

rt
y

 

Oferent 

P
la

có
w

k
a

 

b
ez

p
o
śr

ed
n

io
 

re
a

li
zu

ją
ca

  

p
ro

je
k

t 

N
a

zw
a

 w
ła

sn
a

  

p
ro

je
k

tu
 

L
ic

zb
a

  

p
rz

y
zn

a
n

y
ch

 

p
u

n
k

tó
w

 

Kwota środków finansowych  

w zł 
Zakres rekomendowanych kosztów 

Przyznana 
Rozdział 

85153 

Rozdział 

85154 
Rodzaj kosztów Kwota w zł 

9 

R
O

P
S

.O
P

A
.4

0
3
. 

4
.I

I.
1

1
.2

0
1

9
 Gmina Dąbrowa 

Zielona 

Plac Kościuszki 31 

42-265 Dąbrowa 

Zielona 

 
Ś

w
ie

tl
ic

a 
Ś

ro
d
o

w
is

k
o

w
a 

 

w
 C

ie
lę

tn
ik

ac
h
 

u
l.

 P
la

co
w

a 
2
 

4
2

-2
6
5

 D
ąb

ro
w

a 
Z

ie
lo

n
a,

 

P
o
ży

te
cz

n
ie

 i
 z

 p
as

ją
 -

 o
rg

an
iz

ac
ja

 c
za

su
 

w
o

ln
eg

o
 

15,86 17 345,00 8 600,00 8 745,00 

 

I. Koszty merytoryczne: 

1. Zakup materiałów do zajęć 
2. Zakup żywności: 

a) podczas zajęć 
b) podczas wycieczek 

3. Koszty wyjazdów i spotkań: 
a) ZOO (m. in. bilety, transport, ubezpieczenie, parking) 

b) basen (m. in. bilety, transport, ubezpieczenie, parking) 

c) kino (m. in. bilety, transport, ubezpieczenie, parking) 

4. Koszty zatrudnienia osób zaangażowanych przy realizacji 

zadania: 

a) wychowawca 

b) instruktor zajęć sportowych z elementami gimnastyki 

korekcyjnej i samoobrony 

 

 

 

1 200,00 

 

1 800,00 

1 050,00 

 

1 200,00 

500,00 

675,00 

 

 

9 120,00 

1 800,00 

10 

R
O

P
S

.O
P

A
.4

0
3
. 

4
.I

I.
1

2
.2

0
1

9
 

Gmina Kobiór 

ul. Kobiórska 5 

43-210 Kobiór 

 

Ś
w

ie
tl

ic
a 
Ś

ro
d
o

w
is

k
o

w
a 

w
 K

o
b
ió

rz
e
 

u
l.

 C
en

tr
al

n
a 

5
7
 

4
3

-2
1
0

 K
o
b

ió
r 

W
zm

o
cn

ie
n

ie
  
Ś

w
ie

tl
ic

y
 Ś

ro
d
o

w
is

k
o

w
ej

  

w
 K

o
b

ió
rz

e 

20,29 26 711,00 15 700,00 11 011,00 

 

I. Koszty merytoryczne: 

1. Koszty organizacji wyjazdów i spotkań: 
a) basen (m. in. transport, bilety, ubezpieczenie, wyżywienie) 

b) kino (m. in. transport, bilety, ubezpieczenie, wyżywienie) 

c) kręgle (m. in. transport, bilety, ubezpieczenie, wyżywienie) 

d) kolonie z programem profilaktycznym 

2. Zakup materiałów do zajęć (m. in. przybory szkolne, mat. 

plastyczne, gry, art. sportowe) 

3. Koszty organizacji zajęć dla dzieci: 

a) konsultacje z psychologiem 

b) program socjoterapeutyczny 

4. Koszty wynagrodzenia osób zaangażowanych do realizacji 

zadania – umowy zlecenia: 

a) wychowawca plastyk 

b) psycholog 

5. Koszty wynagrodzenia osób zaangażowanych do realizacji 

zadania – umowy o pracę: 
a) wychowawca 

b) składki społeczne od ww. umowy 

6. Zakup żywności 

 

 

 

1 200,00 

900,00 

500,00 

4 500,00 

1 000,00 

 

 

2 240,00 

1 440,00 

 

 

1 050,00 

1 260,00 

 

 

9 765,00 

1 920,00 

936,00 

 

Id: 903D1689-ACE9-4B04-802C-0716D79D7CFF. Podpisany Strona 6



 

 

Lp. 

N
u

m
er

 

o
fe

rt
y

 

Oferent 

P
la

có
w

k
a

 

b
ez

p
o
śr

ed
n

io
 

re
a

li
zu

ją
ca

  

p
ro

je
k

t 

N
a

zw
a

 w
ła

sn
a

  

p
ro

je
k

tu
 

L
ic

zb
a

  

p
rz

y
zn

a
n

y
ch

 

p
u

n
k

tó
w

 

Kwota środków finansowych  

w zł 
Zakres rekomendowanych kosztów 

Przyznana 
Rozdział 

85153 

Rozdział 

85154 
Rodzaj kosztów Kwota w zł 

11 

R
O

P
S

.O
P

A
.4

0
3
. 

4
.I

I.
1

3
.2

0
1

9
 

Gmina Bojszowy 

ul. Gaikowa 35 

43-200 Bojszowy 

 

P
la

có
w

k
a 

W
sp

ar
ci

a 

D
zi

en
n

eg
o

 –
 K

lu
b

 

M
ło

d
zi

eż
o

w
y
 

u
l.

 S
ie

rp
o

w
a 

3
8
 

4
3

-2
2
0

 Ś
w

ie
rc

zy
n

ie
c 

S
p

o
só

b
 n

a 
n
u

d
ę 

15,57 12 200,00 6 200,00 6 000,00 

 

I. Koszty merytoryczne: 

1. Zakup materiałów do zajęć plastyczno – artystycznych 

2. Zakup materiałów do zajęć – np. książki, gry itp. 

3. Wynagrodzenie instruktora zajęć muzycznych 

4. Zakup artykułów spożywczych na warsztaty kulinarne 

5. Wynagrodzenie wychowawcy – umowa zlecenie 

 

 

800,00 

500,00 

3 000,00 

900,00 

7 000,00 

12 

R
O

P
S

.O
P

A
.4

0
3
. 

4
.I

I.
1

4
.2

0
1

9
 

Gmina Bojszowy 

ul. Gaikowa 35 

43-200 Bojszowy 

 

P
la

có
w

k
a 

W
sp

ar
ci

a 
D

zi
en

n
eg

o
 

–
 Ś

w
ie

tl
ic

a 
Ś

ro
d
o

w
is

k
o

w
a 

u
l.

 S
ie

rp
o

w
a 

3
8
 

4
3

-2
2
0

 Ś
w

ie
rc

zy
n

ie
c 

Ś
w

ie
tl

ic
a 

n
as

zy
m

 d
o

m
em

 
17,86 21 022,00 11 500,00 9 522,00 

 

I. Koszty merytoryczne: 

1. Zakup materiałów do zajęć plastyczno – artystycznych 

2. Zakup materiałów do zajęć – np. książki, gry itp. 

3. Wynagrodzenie wychowawcy - socjoterapeuty 

4. Wynagrodzenie wychowawcy – umowa zlecenie 

5. Wynagrodzenie instruktora zajęć ceramicznych 

6. Wynagrodzenie psychologa – umowa cywilno -prawna 

 

 

1 000,00 

1 000,00 

5 772,00 

6 000,00 

2 000,00 

5 250,00 

13 

R
O

P
S

.O
P

A
.4

0
3
. 

4
.I

I.
1

5
.2

0
1

9
 

Miasto Imielin 

ul. Imielińska 81 

41-407 Imielin 

 

Ś
w

ie
tl

ic
a 

S
o

cj
o

te
ra

p
eu

ty
cz

n
a 

 

u
l.

 H
al

le
ra

 3
7

a 

4
1

-4
0
7

 I
m

ie
li

n
 

Je
st

em
 s

o
b
ą 

16,14 10 710,00 5 000,00 5 710,00 

 

I. Koszty merytoryczne: 

1. Zakup żywności w celu przygotowania posiłku 

2. Koszty wyjazdów i spotkań: 
a) wyjazd do kina: 

- bilety 

- transport 

- poczęstunek 

b) basen: 

- bilety 

- transport 

c) spotkania okolicznościowe - Mikołaj 

3. Zakup materiałów do zajęć (m. in. art. plastyczne, papiernicze, 

sportowe, gry planszowe itp.) 

4. Wynagrodzenie logopedy 

5. Wynagrodzenie wychowawcy prowadzącego zajęcia 

profilaktyczne 

 

 

 

1 440,00 

 

 

300,00 

200,00 

400,00 

 

1 500,00 

1 800,00 

600,00 

1 800,00 

 

720,00 

1 950,00 

 

Id: 903D1689-ACE9-4B04-802C-0716D79D7CFF. Podpisany Strona 7



 

 

Lp. 

N
u

m
er

 

o
fe

rt
y

 

Oferent 

P
la

có
w

k
a

 

b
ez

p
o
śr

ed
n

io
 

re
a

li
zu

ją
ca

  

p
ro

je
k

t 

N
a

zw
a

 w
ła

sn
a

  

p
ro

je
k

tu
 

L
ic

zb
a

  

p
rz

y
zn

a
n

y
ch

 

p
u

n
k

tó
w

 

Kwota środków finansowych  

w zł 
Zakres rekomendowanych kosztów 

Przyznana 
Rozdział 

85153 

Rozdział 

85154 
Rodzaj kosztów Kwota w zł 

Zadanie 3.  

Wzmocnienie placówek świadczących specjalistyczną pomoc 

osobom i rodzinom doświadczającym problemów 

alkoholowych, w tym przemocy 

ŁĄCZNIE: 22 959,00 0,00 22 959,00 

 

1 

R
O

P
S

.O
P

A
.4

0
3
. 

4
.I

II
.1

.2
0

1
9
 Powiat Tarnogórski 

ul. Karłuszowiec 5 

42-600 Tarnowskie 

Góry 

 

P
o

w
ia

to
w

e 
C

en
tr

u
m

 

P
o

m
o

cy
 R

o
d

zi
n

ie
  

w
 T

ar
n

o
w

sk
ic

h
 G

ó
ra

ch
 

u
l.

 S
ie

n
k

ie
w

ic
za

 1
6
 

4
2

-6
0
0

 T
ar

n
o

w
sk

ie
 G

ó
ry

 

 

M
A

M
 M

O
C

 -
 p

o
k

o
n

am
 

p
rz

em
o

c 

14,29 4 680,00 0,00 4 680,00 

 

I. Koszty merytoryczne: 

1. Wynagrodzenie moderatora grupy wsparcia 

2. Wynagrodzenie trenera warsztatów dla kobiet  

3. Wynajęcie sali 

 

Pod warunkiem przeprowadzenia naboru beneficjentów 

uwzględniającego osoby/rodziny doświadczające problemów 

alkoholowych, w tym przemocy. 

 

 

2 100,00 

900,00 

1 680,00 

 

 

2 

R
O

P
S

.O
P

A
.4

0
3
. 

4
.I

II
.2

.2
0

1
9
 Powiat Mikołowski 

ul. Żwirki i Wigury 4a 

43-190 Mikołów 

 

 

 

P
o

w
ia

to
w

e 
C

en
tr

u
m

 P
o

m
o

cy
 R

o
d
zi

n
ie

  

w
 M

ik
o

ło
w

ie
 z

 s
ie

d
zi

b
ą 

w
 Ł

az
is

k
ac

h
 G

ó
rn

y
ch

 

u
l.

 C
h

o
p

in
a 

8
 

4
3

-1
7
0

 Ł
az

is
k

a 
G

ó
rn

e 

R
o

d
zi

n
n

y
 B

an
k

 Z
as

o
b
ó

w
 

13,29 14 539,00 0,00 14 539,00 

 

I. Koszty merytoryczne: 

1. Warsztaty umiejętności wychowawczych:  

a) wynagrodzenie trenera 1 

b) wynagrodzenie trenera 2 

c) pochodne ZUS od wynagrodzenie trenera 2 

2. Szkoła Rodziców; 

a) wynagrodzenie  

b) pochodne 

3. Warsztaty profilaktyczne dla dzieci: 

a) wynagrodzenie 

b) pochodne 

4. Warsztaty rodzinne: 

a) wynagrodzenie za 4 spotkania po 3hx 2 os 

b) pochodne 

c) wynagrodzenie trenera 1 

d) wynagrodzenie trenera 2 

e) pochodne od wynagrodzenie trenera 2 

5. Zakup materiałów do zajęć 
6. Zakup żywności w celu przygotowania poczęstunku 

 

Pod warunkiem przeprowadzenia naboru beneficjentów 

uwzględniającego osoby/rodziny doświadczające problemów 

alkoholowych, w tym przemocy. 

 

 

 

 

1 920,00 

1 920,00 

376,00 

 

3 840,00 

755,00 

 

900,00 

177,00 

 

1 920,00 

377,00 

480,00 

480,00 

94,00 

700,00 

600,00 

Id: 903D1689-ACE9-4B04-802C-0716D79D7CFF. Podpisany Strona 8



 

 

Lp. 

N
u

m
er

 

o
fe

rt
y

 

Oferent 

P
la

có
w

k
a

 

b
ez

p
o
śr

ed
n

io
 

re
a

li
zu

ją
ca

  

p
ro

je
k

t 

N
a

zw
a

 w
ła

sn
a

  

p
ro

je
k

tu
 

L
ic

zb
a

  

p
rz

y
zn

a
n

y
ch

 

p
u

n
k

tó
w

 

Kwota środków finansowych  

w zł 
Zakres rekomendowanych kosztów 

Przyznana 
Rozdział 

85153 

Rozdział 

85154 
Rodzaj kosztów Kwota w zł 

3 

R
O

P
S

.O
P

A
.4

0
3
. 

4
.I

II
.6

.2
0

1
9
 

Powiat Będziński 

ul. Sączewskiego 6 

42-500 Będzin 

O
śr

o
d

ek
 W

sp
ie

ra
n

ia
 

D
zi

ec
k

a 
i 

R
o

d
zi

n
y

  

w
 B
ęd

zi
n

ie
 

u
l.

 K
ra

si
ck

ie
g
o

 1
7
 

4
2

-5
0
0

 B
ęd

zi
n
 

S
O

S
 d

la
 R

o
d

zi
n

y
 

13,29 3 740,00 0,00 3 740,00 

 

I. Koszty merytoryczne: 

1. Wynagrodzenie trenerów / psychologów 

2. Wynagrodzenie trenera wspomagającego 

 

Pod warunkiem przeprowadzenia naboru beneficjentów 

uwzględniającego osoby/rodziny doświadczające problemów 

alkoholowych, w tym przemocy. 

 

 

 

1 500,00 

2 240,00 

 

4 

R
O

P
S

.O
P

A
.4

0
3
. 

4
.I

II
.3

.2
0

1
9
 

Powiat Mikołowski 

ul. Żwirki i Wigury 4a 

43-190 Mikołów 

P
o

w
ia

to
w

e 
C

en
tr

u
m

 

P
o

m
o

cy
 R

o
d

zi
n

ie
  

w
 M

ik
o

ło
w

ie
 z

 s
ie

d
zi

b
ą 

w
 

Ł
az

is
k

ac
h

 G
ó

rn
y

ch
 

u
l.

 C
h

o
p

in
a 

8
 

4
3

-1
7
0

 Ł
az

is
k

a 
G

ó
rn

e 

S
ta

w
ia

m
 n

a 
zd

ro
w

ie
 

11,00 0,00 0,00 0,00 

  

 

 

5 

R
O

P
S

.O
P

A
.4

0
3
. 

4
.I

II
.4

.2
0

1
9
 

Powiat Będziński 

ul. Sączewskiego 6 

42-500 Będzin 

O
śr

o
d

ek
 W

sp
ie

ra
n

ia
 

D
zi

ec
k

a 
i 

R
o

d
zi

n
y

  

w
 B
ęd

zi
n

ie
 

F
il

ia
 w

 S
ie

w
ie

rz
u
 

u
l.

 S
ło

w
ac

k
ie

g
o

 2
 

4
2

-4
7
0

 S
ie

w
ie

rz
 

M
o

c 
d

zi
ew

cz
y

n
 

11,43 0,00 0,00 0,00 

  

Id: 903D1689-ACE9-4B04-802C-0716D79D7CFF. Podpisany Strona 9



 

 

Lp. 

N
u

m
er

 

o
fe

rt
y

 

Oferent 

P
la

có
w

k
a

 

b
ez

p
o
śr

ed
n

io
 

re
a

li
zu

ją
ca

  

p
ro

je
k

t 

N
a

zw
a

 w
ła

sn
a

  

p
ro

je
k

tu
 

L
ic

zb
a

  

p
rz

y
zn

a
n

y
ch

 

p
u

n
k

tó
w

 

Kwota środków finansowych  

w zł 
Zakres rekomendowanych kosztów 

Przyznana 
Rozdział 

85153 

Rozdział 

85154 
Rodzaj kosztów Kwota w zł 

6 

R
O

P
S

.O
P

A
.4

0
3
. 

4
.I

II
.5

.2
0

1
9
 

Powiat Będziński 

ul. Sączewskiego 6 

42-500 Będzin 

O
śr

o
d

ek
 W

sp
ie

ra
n

ia
 

D
zi

ec
k

a 
i 

R
o

d
zi

n
y

  

w
 B
ęd

zi
n

ie
 

u
l.

 K
ra

si
ck

ie
g
o

 1
7
 

4
2

-5
0
0

 B
ęd

zi
n
 

O
d

k
ry

w
cy

 s
u

p
er

M
O

C
Y

 

11,14 0,00 0,00 0,00 

  

Zadania nr 1-3 ŁĄCZNIE 285 337,00 112 400,00 172 937,00  

 

Polityki Społecznej Województwa Śląskiego 
Dział ds. Przeciwdziałania Uzależnieniom i Przemocy w Rodzinie 
Inspektor – Karolina Staroń-Blaut 
Starszy specjalista – Anna Markiewicz 

  

Id: 903D1689-ACE9-4B04-802C-0716D79D7CFF. Podpisany Strona 10




